2020 年 12月号 号外

 このメールは、三重県関西事務所のメールマガジン配信のご登録をいただいた方にお届けしています。

○「#見つけた三重 in天神橋筋商店街」の中止について

 12月 6 日（日）まで、開催を予定していました「＃見つけた三重 in天神橋筋商店街」につきまして、大阪府内にお

ける新型コロナウイルス感染拡大の現状を踏まえ、「中止」させていただきますのでお知らせします。

ご来場を楽しみにしてくださっていた皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願いします。

なお、お楽しみ抽選会につきましては、12月 6日（日）午後 7時まで天三おかげ館にて実施しております。ただし、

抽選は、おひとり様 1 日につき５回（５枚）とさせていただきますので、ご了承ください。

●詳しくはこちら：https://www.pref.mie.lg.jp/MKANSAI/HP/82374033518_00015.htm

■□■□■─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━■□■□■

   発行： 三重県関西事務所 営業推進課（担当 鈴木）

       Tel 06-6347-1932  Fax 06-6347-1935

        E-Mail: mkansai@pref.mie.lg.jp

Twitter: https://twitter.com/kansaimie

       Facebook: https://www.facebook.com/mie.kansai/

       【シェア】、【フォロー】、【いいね！】

三重の PRにご協力よろしくお願いします！

〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1丁目 11-4

大阪駅前第 4ビル 8F

今後メールの配信を希望されない場合は、お手数ですが、

  三重県関西事務所までご連絡をお願いします。

■□■□■─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━─━■□■□■

mailto:mkansai@pref.mie.lg.jp
https://twitter.com/kansaimie
https://www.facebook.com/mie.kansai/